

資料 4 - 1

さいたま都市計画ごみ焼却ごみ処理場の変更について

新旧対照表

【議案第 4 1 7 号関係】

新旧対照表

	名称		位置	面積	備考
	番号	ごみ焼却 ごみ処理場名			
新	1	さいたま市 クリーンセンター大崎	さいたま市緑区大字大崎字天神下、字 二番割、字薬師寺前	約 70,400 m ²	<u>ごみ焼却</u> 450t/日 <u>ごみ処理</u> 50t/日
旧	1	さいたま市 クリーンセンター大崎	さいたま市緑区大字大崎字天神下、字 二番割、字薬師寺前	約 122,900 m ²	<u>ごみ焼却</u> 750t/日 <u>ごみ処理</u> 100t/日